JuAN Delgado '.

Philippus II, Hispaniarum Rex, 2.^ Martii 1568 Dno. Rui

Gomez de Silva plura dedit mandata de ratione Principis Caroli

filii sui custodiendi, et inter viros nobiles
, quibus haec cura a

Rege commissa fuit, Joannes Borgia recensebatur ^

JOANNES BORGIA REGIS HISPANIARUM APUD LUSITANUM LEGATUS

Philippus II
, Hispaniarum Rex, Joannem Borgia Legatum

suum apud Portugalliae Regem, 6.^ Decembris 1569, designa-

vit. Septem in generali Septimancarum Archivio ^sunt fasciculi

litterarum res gestas hujus legationis continentes
, quibus pa-

tet quantopere, licet frustra, Joannes Borgia insudaverit ut

Sebastiano Regi matrimonii ineundi convenientiam persuade-

ret, eumque ab importuna in Africam expeditione deterreret.

UlyssiponamP. Franciscus Borgia, 3.''^ Decembris 1571, per-

venit cum CardinaU MichaeleBonelli, Apostolicae Sedis Legato,

qui, interprete Patre Francisco, postridie sui adventus cum
Sebastiano Rege ut se sancto, quod vocabant, foederi (la Liga)

* P. Hexao^ 1. 1
,
c. lxiii

,
annotatione 51

, Averiguaciones de las Antigiledades de
Cantabria.

2 Cabrera de C(3rdoba
,
Historia de Felipe II, lib. vii

, cap. xxii.

3 Estado 386-392.
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associari vellet, et cum Catharina, uta profectione desisteret in

Hispaniam, egit. In his et Legatus et P. Franciscus opera et

consilio Joannis Borgia plurimum utebantur, qui, 9.**^ die ipsius

mensis, PhiUppo Hispaniarum Regi nunciabat Sebastianum, ut

de suo cum Margareta a Valois, Galliarum Regis sorore, con-

jugio ageretur, libenter assentiri.

DE ALTERO JOANNIS BORGIA CONJUGIO

Philippus II, Hispaniarum Rex, Kalendis Maji 1575, Joanni

Borgia a Legatione Lusitaniae cedei-e permisit propter uxoris

iidversam valetudinem. Haec autem, quinto post mense, scili-

cet, initio Octobris illius anni, obiit.

Joannes Borgia, 8 Septembris 1576, ad alteras nuptias tran-

sierat cum Francisca de Aragon, Catharinae, Lusitanorum Re-

ginae, Cubicularia ac prae caeteris chara, Nunnii Rodriguez
Barreto et Eleonorae de Aragon

'

filia.

Quatuor ex hoc conjugio orti sunt filii, videlicet :

Franciscus, Squilacensis Princeps atque in Peruvia Pro-rex.

Ferdinandus, Major Montesiae Commendatarius
,
Valentini

et Aragoniensis Regnorum Pro-rex.

Antonius, in primaria Toletana ecclesia Praecentor.

Carolus, secundus a Ficallo Comes, a Villahermosa Dux, et

Supremi de Lusitaniae negotiis Consilii Praeses.

In pag. 328 reperies epistolam Caroli Borgia, V Gandiae

Ducis, qua Philippo II, Hispaniarum Regi, gratias agit ob di-